ALAE MERCREDIS SAINT-GIRONS
- OCTOBRE 2025

Materne“es

VZETVRCREY ACTIVITES 12;00112;15 REPAS [EER IV ACTIVITES 16:15-'18:30

Viens voydger dvec nous dans l’esloolce !

1 OCIObRE ===aaa _ 8 OCIObRE | Lo 15 OCIODRE ‘====a -
e \ﬁ L '\\ s \ﬁ
Mon masque d’astronaute : Dissous les j Petits aliens
: météorites

¢« Astéroides vs

1 o
Ié;j Attrape les étoiles :i% Petite fusée

e f)ﬁ

R Cosmonautes

‘ Petite maquette &9 Petite maquette

Petite maquette 72 ] :;/Q’ ortFrrs i
systeme sola”\e 1 P systeme solaire : y
8| lanet 8 Ve
Le jeu des planétes e es planetes I oyage ans
~ l\\ musicales B L\ ["espace Re
______________ ! Y | L YR |
Activite awréative
Quotient familial au . . . )
e 1/2 journée Journée Repas ( ‘
) O Jeu / Activite sloor‘l:ive
0 a 530,00€ 440 € 8.80 € 130€ .ﬁ-,
531,01€ a 630€ 5.60 € 11.20 € 170 € -
630,01€ a BOOE 570 € 11.40 € 210 €
+800€ et
e 5.80 € 11.60 € 250€
Allocataires
Imprévu 6.00 € 12.00 € 450 €

ALAE des mercredis : école Oscar Auriac (Lédar), 14 av. Rhin et Danube 09200 SAINT-GIRONS - 06 59 59 88 72

Accueil sur inscription uniquement via EXTRANET ou coupon papier au Bureau Enfance Jeunesse,

62 Boulevard Frédéric Arnaud a SAINT-GIRONS 05 34 14 58 11 enfancejeunesse-stgironnais.3cp@lecgs.org

Inscription effective a réception de notre mail de confirmation. Toute modification devra étre faite au maximum le lundi précédent.



AI.AE MERCREDIS SAINT-GIRONS
OCTOBRE 2025

ACTIVITES Y 13:45 - 14:15 16:15 - 18:30
Viens voydger avec nc

1 OCIODRE —mmmm= _ 8 OCIObRE 12 15 OCIObRge
\
9
I . . ’ .
Le systeme solaire : Création fusée Crée ton météore
I eau
I .
Chasse aux aliens : Balle aux Tir a la soucoupe
: prisonniers de volante
1 ]
| I ["espace
/, 1 q o
: Crée ta porte des : | Ma petite soucoupe /,9’ Fabruque ton
: - étoiles : : o volante vaisseau spatial
¥ oS
Jeos Statue de |'espace : Lancement des Yoga de |'espace
‘ I
L\ R fusées
e S,
Quotient familial au . i .
e 1/2 journée Journée Repas
ler janvier
0 4 530,00€ 4.40 € 3.80 € 1.30 € f
531,01€ 3 630€ 5.60 € 11.20 € 170 € S Jeu / Activits spor’cive
630,01€ a BOOE 570 € 11.40€ 210 € i‘?\g
+800€ et
— 5.80 € 11.60 € 250 €
Allocataires
Imprévu 6.00 € 12.00 € 450 €

ALAE des mercredis : école Oscar Auriac (Lédar), 14 av. Rhin et Danube 09200 SAINT-GIRONS - 06 59 59 88 72

Accueil sur inscription uniquement via EXTRANET ou coupon papier au Bureau Enfance Jeunesse,

62 Boulevard Frédéric Arnaud a SAINT-GIRONS 05 34 14 58 11 enfancejeunesse-stgironnais.3cp@lecgs.org

Inscription effective a réception de notre mail de confirmation. Toute modification devra étre faite au maximum le lundi précédent.



3 A 12 ANS

Communauté de Communes

(GUSERANS

Loisirs Education & Citoyenneté 7) qrénées

crand Sud Y 14 AV. RHIN ET DANUBE (LEDAR),09200 SAINT-GIRONS
_________,‘-"‘
L'enfant Le/La responsable
NOM: NOM:
: Prénom:
Prénom:
Téléphone:
o Maternelle Mail:
o Elémentaire Fait le-
Signature:

Inscription uniguement via le coupon papier a remettre directement au Service Enfance Jeunesse, ou via I'espace EXTRANET.
Les familles devront avoir rendu le dossier d'inscription LE&C GS complet. Toute inscription, désinscription ou modification
exceptionnelle est acceptée jusqu'au lundi précédent. Seules les absences pour raison médicale, sur présentation d'un certificat
médical sous 48h, ne seront pas facturées. En cas de demande exceptionnelle, merci de vous rapprocher du Service Enfance
Jeunesse. L'inscription de votre enfant ne sera définitive qu'aprés confirmation par mail.




2/2

01/10
08/10
15/10

05/11
12/11
19/11
26/11

03/12
10/12
17/12

07/01
14/01
21/01
28/01

04/02
11/02
18/02

TOUS LES MERCREDIS DE L'ANNEE EN JOURNEE COMPLETE (JOURNEE AVEC REPAS)

HENAN] WEWYE

HEENiN] WiEENE (YR

Journée compléte
lournée compléte

lournée compléte

lournée compléte

lournée complete

W] < (W

lournée compléte

[] SORTIE JOURNEE

Journée compléte [ ]
Journée compléte [ ]

Journée compléte [

lournée compléte []

[] SORTIEJOURNEE

lournée compléte [ ]

Journée compléte [

Journée compléte []
lournée compléte [

Journée compléte [ ]

Matin []
mMatin [ ]
Matin []

Matin [ ]
Matin [_]
Matin [ ]

Matin |:|
Matin [_]
Matin []

Matin []

Matin |:|
Matin []

Matin []
Matin []
Matin [ ]

Repas
Repas

Repas

Repas
Repas

Repas

Repas
Repas

Repas

Repas

Repas

Repas

Repas
Repas

Repas

HEN{E] [EENIR

HiN{E] B ENE EEE

Aprés-midi
Aprés-midi

Aprés-midi

Aprés-midi
Apres-midi

Apres-midi

Aprés-midi
Apréz-midi

Aprés-midi

Apres-midi

Aprés-midi

Aprés-midi

Apréz-midi
Aprées-midi

Apréz-midi

11/03
18/03
25/03

01/04
08/04
15/04

06/05
13/05
20/05
27/05

03/06
10/06
17/06
24/06

01/07

H] mimimiml |mimRSNN] [WEEIN] (WEEW

lournée compléte []  Matin []

[] SORTIE JOURMEE

lournée compléte [ ] Matin []

lournée compléte [ ]  Matin []
lournée compléte [ ] Matin []

lournée compléte

[

Matin

[]

lournée compléte []  Matin []

[ ] SORTIE JOURNEE

lournée compléte

lournée compléte

Jlournée compléte
lournée compléte
lournée compléte

lournée compléte

Jlournée compléte

H) = |[WiNtE i N0

Matin
Matin

Matin
Matin
Matin
Matin

Matin

H] [RiEimiml WY

A Les inscriptions & la journée sont obligatoires lors d’une sortie

Repas

Repas

Repas

Repas

Repas

Repas

Repas
Repas

Repas
Repas
Repas
Repas

Repas

H] |Wimimim] ‘mimiNN] (WiEiN] (RN

Aprés-midi
Aprés-midi
Aprés-midi
Apres-midi
Aprés-midi

Aprés-midi

Aprés-midi

Aprés-midi

Apres-midi
Aprés-midi
Aprés-midi

Apres-midi

Aprés-midi



