



ALAE MERCREDIS SAINT-GIRONS

OCTOBRE 2025

Maternelles

7:30 - 9:15

ACTIVITÉS 12:00 - 12:15 REPAS 13:45 - 14:15 ACTIVITÉS 16:15 - 18:30

Viens voyager avec nous dans l'espace!



Petite maquette système solaire Le jeu des planètes



Dissous les météorites Petite fusée

Petite maquette système solaire Les planètes musicales

15 octobre

Petits aliens

Astéroïdes vs Cosmonautes

Petite maquette système solaire

Voyage dans l'espace



Quotient familial au 1er janvier	1/2 journée	Journée	Repas	
0 à 530,00€	4.40 €	8.80 €	1.30 €	
531,01€ à 630€	5.60 €	11.20€	1.70 €	
630,01€ à 800€	5.70 €	11.40€	2.10 €	
+800€ et non Allocataires	5.80 €	11.60€	2.50 €	
Imprévu	6.00 €	12.00€	4.50 €	





Si tu fais la sieste n'oublie pas ton oreiller et ta couverture !

ALAE des mercredis : école Oscar Auriac (Lédar), 14 av. Rhin et Danube 09200 SAINT-GIRONS - 06 59 59 88 72 Accueil sur inscription uniquement via EXTRANET ou coupon papier au Bureau Enfance Jeunesse, 62 Boulevard Frédéric Arnaud à SAINT-GIRONS 05 34 14 58 11 enfancejeunesse-stgironnais.3cp@lecgs.org





ALAE MERCREDIS SAINT-GIRONS

OCTOBRE 2025

Elementaires

7:30 - 9:15 ACTIVITÉS 12:00 - 12:15 REPAS 13:45 - 14:15 ACTIVITÉS 16:15 - 18:30

Viens voyager avec nous dans l'espace!



Le système solaire

Chasse aux aliens

Crée ta porte des étoiles Statue de l'espace

8 octobre

Création fusée à eau Balle aux prisonniers de l'espace volante

Ma petite soucoupe Lancement des fusées

15 octobre

Crée ton météore

Tir à la soucoupe volante

Fabrique ton vaisseau spatial Yoga de l'espace

Quotient familial au 1er janvier	1/2 journée	Journée	Repas	
0 à 530,00€	4.40 €	8.80 €	1.30 €	
531,01€ à 630€	5.60 €	11.20€	1.70 €	
630,01€ à 800€	5.70 €	11.40€	2.10 €	
+800€ et non Allocataires	5.80 €	11.60€	2.50 €	
Imprévu	6.00 €	12.00€	4.50 €	



ALAE des mercredis : école Oscar Auriac (Lédar), 14 av. Rhin et Danube 09200 SAINT-GIRONS - 06 59 59 88 72 Accueil sur inscription uniquement via EXTRANET ou coupon papier au Bureau Enfance Jeunesse, 62 Boulevard Frédéric Arnaud à SAINT-GIRONS 05 34 14 58 11 enfancejeunesse-stgironnais.3cp@lecgs.org





INSCRIPTION ACCUEIL DE LOISIRS MERCREDI SAINT-GIRONS

14 AV. RHIN ET DANUBE (LÉDAR),09200 SAINT-GIRONS

<u>L'enfant</u>	<u>Le/La responsable</u>
NOM:	NOM:
Prénom:	Prénom:
	Téléphone:
□ Maternelle	Mail:
□ Élémentaire	Fait le:
	Signature:

Inscription uniquement via le coupon papier à remettre directement au Service Enfance Jeunesse, ou via l'espace EXTRANET.

Les familles devront avoir rendu le dossier d'inscription LE&C GS complet. Toute inscription, désinscription ou modification exceptionnelle est acceptée jusqu'au lundi précédent. Seules les absences pour raison médicale, sur présentation d'un certificat médical sous 48h, ne seront pas facturées. En cas de demande exceptionnelle, merci de vous rapprocher du Service Enfance Jeunesse. L'inscription de votre enfant ne sera définitive qu'après confirmation par mail.



ſ	TOUS LES MERCREDIS DE L'ANNÉE EN JOURNÉE COMPLÈTE (JOURNÉE AVEC REPAS)
ı	 1999 TEG TIEROREDIG DE L'AIMEE EN JOURNEE COTH LETE (JOURNEE ATEC REI AU)

OCTOBRE				MARS							
01/10	Journée complète	Matin	Repas	Après-midi	11/03		Journée complète		Matin 🗌	Repas	Après-midi
08/10	Journée complète	Matin 🔲	Repas	Après-midi	18/03			so	RTIE JOURNÉE		
15/10	Journée complète 🗌	Matin	Repas	Après-midi	25/03		Journée complète		Matin 🗌	Repas	Après-midi
	NOVEMBRE				AVRIL						
05/11	Journée complète	Matin	Repas	Après-midi	01/04		Journée complète		Matin 🗌	Repas	Après-midi
12/11	Journée complète	Matin	Repas 🗌	Après-midi	08/04		Journée complète		Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi
19/11	Journée complète	Matin	Repas	Après-midi	15/04		Journée complète		Matin 🔲	Repas 🗌	Après-midi
26/11 SORTIE JOURNÉE			MAI								
	DÉCEN	ABRE			06/05		Journée complète		Matin 🗌	Repas	Après-midi
03/12	Journée complète	Matin	Repas 🗌	Après-midi	13/05			so	RTIE JOURNÉE		
10/12	Journée complète	Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi	20/05		Journée complète		Matin 🗌	Repas	Après-midi
17/12	Journée complète	Matin	Repas	Après-midi	27/05		Journée complète		Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi
JANVIER				JUIN							
07/01	Journée complète	Matin	Repas 🗌	Après-midi	03/06		Journée complète		Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi
14/01	☐ SC	ORTIE JOURNÉE			10/06		Journée complète		Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi
21/01	Journée complète	Matin	Repas 🗌	Après-midi	17/06		Journée complète		Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi
28/01	Journée complète	Matin	Repas 🗌	Après-midi	24/06		Journée complète		Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi
FÉVRIER						73	UILLI	1			
04/02	Journée complète 🔲	Matin	Repas	Après-midi	01/07		Journée complète		Matin 🗌	Repas	Après-midi
11/02	Journée complète	Matin 🗌	Repas 🗌	Après-midi							
18/02	Journée complète	Matin	Repas	Après-midi							